様式第１号（第５条関係）

八潮市工場移転資金利子補給金交付申請書

令和  年  月  日

（あて先）

八潮市長 大 山  忍

住  所

事業所名

代表者名                ㊞

電話番号

 八潮市工場移転資金利子補給金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、利子補給金

の交付を受けたいので､下記の関係書類を添えて申請いたします。

記

１ 申請金額                  円

２ 添付書類   （１）約定利子支払額証明書（様式第２号）

（２）八潮市工場移転資金借入調書（様式第３号）

（３）市税完納証明書

（４）借入れた融資の契約書の写し